SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

Al. Ingresos de Libre Disposicion
A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestariosl
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la De

C. Remanentes del Ejercicio Anterior

391,296,647.00

2,814,339,251.00

0.00

3,205,635,898.00

391,296,647.00

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda 2,814,339,251.00

0.00

C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

1,401,915,174.57
3,812,329,005.37

0.00

5,170,695,850.03
1,389,049,267.07
3,781,646,582.96

0.00

_(Pesos)
Estimado Recaudad
Concepto ; / Devengado 5
Aprobado Pagado
A. Ingresos Totales 3,205,635,898.00 5,214,244,179.94 4,208,580,364.51

470,989,042.42

3,737,591,322.09

0.00

3,872,418,566.42

318,942,064.01

3,553,476,502.41

0.00

I. Balance Presupuestario 0.00 43,548,329.91 336,161,798.09
II. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto 0.00 43,548,329.91 336,161,798.09
Ill, Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remane 0.00 43,548,329.91  336,161,798.09
Estimado Recaudado
Concepto irmialp) Devengado /
Aprobado Pagado
E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
E1l. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00
E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto 0.00 0.00 0.00
IV. Balance Primario 0.00 43,548,329.91  336,161,798.09
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SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020

(Pesos) | |
Estimado Recaudado
Concepto / Devengado
Aprobado Pagado
F. Financiamiento 0.00 0.00 0.00
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libi 0.00 0.00 0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00 0.00 0.00
G. Amortizacion de la Deuda 0.00 0.00 0.00
G1. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etique 0.00 0.00 0.00
G2. Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetad 0.00 0.00 0.00
A3. Financiamiento Neto 0.00 0.00 0.00
Estimado Recaudado
Concepto I / Devengado i /
Aprobado Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicion
A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de
Libre Disposicion
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Liby
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etique

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Pu
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el

V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles
Vi. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financia

391,296,647.00
0.00

0.00
0.00

391,296,647.00

0.00

0.00
0.00

1,401,915,174.57

0.00

0.00
0.00

1,389,049,267.07

0.00

12,865,907.50
12,865,907.50

470,989,042.42
0.00

0.00
0.00

318,942,064.01

0.00

152,046,978.41
152,046,978.41
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SERVICIOS ESTATALES DE SALUD
Balance Presupuestario - LDF
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2020
(Pesos)

Estimado/

Concepto
i Aprobado

Devengado

Recaudado/
Pagado

A2. Transferencias Federales Etiquetadas 2,814,339,251.00

A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias 0.00
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias 0.00
G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetad 0.00

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Public 2,814,339,251.00

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicad: 0.00
VIl. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0.00
Vill. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financ 0.00

3,812,329,005.37
0.00
0.00
0.00

3,781,646,582.96

0.00

30,682,422.41
30,682,422.41

3,737,591,322.09
0.00
0.00
0.00

3,553,476,502 .41
0.00

184,114,819.68
184,114,819.68
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